西藏自治区拉萨市城关区朵森格路北段

36号，西藏传媒集团有限公司。
五、响应截止时间
接收询价响应文件截止时间：2025年7月

16日16:00。
联系人：杨女士
联系电话：13541001775

西藏传媒集团有限公司
2025年7月10日

西藏日报社关于购买第三方审计服务
成交结果公告

一、项目名称：中国西藏新闻网资产清算审计项目

二、中标（成交）信息

供应商名称：西藏合瑞弘会计师事务所（普通合伙）

供应商地址：拉萨市城关区金珠西路街道哈达滨河花园西区5排3栋11单元5层9号

中标（成交）金额：16000.00元（大写：壹万陆仟元整）

三、主要标的信息

根据需求，对中国西藏新闻网所有资产进行全面清算审计并出具清算报告。

四、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：西藏日报社

地址：拉萨市朵森格路36号

联系人：张老师

联系电话：0891-6322577